
ДНІПРОВСЬКА М ІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я НАСЕЛЕННЯ

Н А К А З

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до вимог Бюджетного Кодексу України, наказу Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі 
змінами, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року № 793 «Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 
"Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", 
рішення міської ради від 21.02.2024 № 8/34 "Про цільовий фонд міської ради", 
Розпорядження міського голови від 27.05.2024 № 5-28/5р.

Н А К А З У Ю :

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2024 рік по головному 
розпоряднику бюджетних коштів -  департаменту охорони здоров’я населення 
Дніпровської міської ради за кодом:

0717691 «Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною 
Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади».

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора -  
начальника управління фінансово -  економічного забезпечення -  головного 
бухгалтера Воронько О. І.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, 
директор департаменту Андрій БАБСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департаменту охорони здоров'я населення 
Дніпровської міської ради .  „

0і/. Об. ЛОоУ/_________ № 3 3 3 _______
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ВІД__________________________________ № ___________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

02012674
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0700000 Департамент охорони здоров'я населення Д н іпровсько ї м іської ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02012674
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0710000
(код Програмної

Департамент охорони здоров'я населення Д н іпровсько ї м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

0717691 7691 0490

виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади і фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами м ісцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

(код Програмної (код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою
класифікації видатків класифікації видатків та класифікації видатків та програмною класифікацією видатків та кредитування

та кредитування кредитування місцевого кредитування бюджету) місцевого бюджету)
місцевого бюджету) бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 83 900 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 83 900 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

0457600000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний кодекс України,Наказ МФУ від 26.08.2014 р№ 836 "Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання та виконання місцевиз бюджетів" зі змінами.Наказ МФУ 
від 20.09.2017 р. № 793 "Про затвердження складових програм класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами,рішення міської ради від 21.02.2024 № 6/47 "Про цільовий фонд міської 
ради",рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", Розпорядження міського голови від 27.05.2024 № 5-27/5-р.



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Оновлення матеріально - техничної бази лікувальних закладів міста для поліпшення надання медичних послуг населенню

7. Мета бю джетної програми
Здійснення виконання розпоряджень міського голови щодо виділення коштів з цільового фонду міськоїради

8. Завдання бю джетної програми

|№ з/п Завдання

І і— Виконання розпоряджень міського голови щодо виділення коштів з цільового фонду міської ради спрямованих на поліпшення матеріально - техничної бази лікувально - профілактичних закладів міста
9. Напрями використання бюджетних кош тів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

і
Забезпечення виконання розпоряджень міського голови щодо виділення коштів з цільового 
фонду міської ради

83 900 83 900

Усього 83 900 83 900

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконую ться у склад і бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього
11. Результативні показники бю джетної програми

№  з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення виконання розпоряджень м іського голови щодо виділення коштів з цільового фонду міської ради
1 затрат

Обсяг видвтків спрямованих на придбання медичного обладнання | грн. |розпорядження міського голови | | 83 900| 83 900
2 продукту

Кількість одиніць придбаного обладнання І од. Ідоговір | | 4| 4
3 ефективності

Середні видатки на придбання одиниці обладнання | грн. розрахункові дані | | 20 975| 20 975
4 якості

рівень освоєння коштів цільового фонду, які були виділені на придбання 
медичного обладнання

відс. розрахункові дані 100 100

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, директор 
департаменту охорони здоров’я 
населення Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінансів та міського бюджету ДМР

Заступник директора - начальник 
управління фінансів департаменту 
економіщ фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

\\°7 * \  ' ч # * ' /  /  -

Дата погодження

Андрій БАБСЬКИЙ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


